ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.10.2020 № 113
г. Сысерть

Об утверждении состава рабочей группы по снижению неформальной
занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости

страховых взносов во внебюджетные фонды

Руководствуясь статьями 101, 102 и 111 Областного закона
от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,
учитывая положения пункта 4 части 1 статьи 44 Устава Сысертского
городского округа и пункта 5.1 Положения об администрации Сысертского
городского округа, утвержденного решением Думы Сысертского городского
округа от 23.12.2010 № 347,

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по снижению
неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению
собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды:

1) Нисковских Дмитрий Андреевич – Глава Сысертского городского
округа, председатель рабочей группы;

2) Челнокова Елена Петровна – Начальник Финансового управления
Администрации Сысертского городского округа, заместитель председателя
рабочей группы;

3) Новоселова Анастасия Николаевна – заместитель начальника отдела
экономики и прогнозирования доходов Финансового управления
Администрации Сысертского городского округа, секретарь рабочей группы;

4) Бабаева Ирина Анатольевна – начальник отдела экономики и
прогнозирования доходов Финансового управления Администрации
Сысертского городского округа, член рабочей группы;

5) Баранова Алла Владимировна – заместитель начальника Межрайонной
инспекции Федеральной налоговой службы России по Свердловской области
№ 31 - член рабочей группы (по согласованию);

6) Безруков Иван Павлович - глава Центральной сельской
Администрации - член рабочей группы;

7) Глущенко Александр Петрович - начальник Межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел России «Сысертский» - член рабочей
группы (по согласованию);

consultantplus://offline/ref=EAE642B10CB81D1B3562B7B20509346DEC901496BBB4AC82F790E6E4CB507C1C8DDC87F378B9883DC79F5A03J0q6H

2

8) Задков Алексей Михайлович – глава Октябрьской сельской
Администрации - член рабочей группы;

9) Кебенекова Галина Васильевна – начальник Управления Пенсионного
фонда Российской Федерации в г. Полевском Свердловской области
(межрайонного) - член рабочей группы (по согласованию);

10) Костарева Наталья Федоровна – глава Большеистокской сельской
Администрации - член рабочей группы;

11) Паначёв Константин Игоревич – Сысертский межрайонный
прокурор - член рабочей группы (по согласованию);

12) Плотникова Любовь Анатольевна - глава Южной сельской
Администрации – член рабочей группы;

13) Половникова Татьяна Федоровна – глава Двуреченской сельской
Администрации – член рабочей группы;

14) Романов Мидхат Нургалеевич – глава Патрушевской сельской
Администрации – член рабочей группы;

15) Целищев Андрей Николаевич – глава Бобровской сельской
Администрации – член рабочей группы;

16) Яценко Юлия Анатольевна – директор государственного казенного
учреждения службы занятости населения Свердловской области «Сысертский
центр занятости» - член рабочей группы (по согласованию).

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Главы Сысертского
городского округа от 12.02.2015 № 62 «О создании на территории Сысертского
городского округа рабочей группы по снижению неформальной занятости,
легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов
во внебюджетные фонды».

3. Пункт 4 постановления Главы Сысертского городского округа
от 12.02.2015 № 62 «О создании на территории Сысертского городского округа
рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации
заработной платы, повышению собираемости страховых взносов
во внебюджетные фонды» изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Главу Сысертского городского округа Д.А. Нисковских.».

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы Сысертского
городского округа

С.О. Воробьев